
 

UCHWAŁA nr 1K/IX/08

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 25 kwietnia 2008 roku

w sprawie opłat za stopnie i uprawnienia ratowników WOPR

Na podstawie § 21 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 
dalej WOPR, postanawia się, co następuje:

§ 1

W  Uchwale  nr  12/10/VIII/06 Zarządu  Głównego  WOPR  z  dnia  3 grudnia  2006  r. 
w  sprawie  opłat  za  stopnie  i  uprawnienia  ratowników  WOPR  §  1,  ust.  1  otrzymuje 
brzmienie: w pkt 3: „Starszy ratownik WOPR – 750,- PLN”, w pkt 4: „Instruktor WOPR – 
950,- PLN”.
   

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


